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KTSO 37. OLAĞAN GENEL KURUL YAPILDI 

KTSO 38. Dönem Yönetim Kurulu
Listesi şöyle oluştu:
Asil Üyeler: Ali Kamacıoğlu, Abdullah
Emirzadeoğluları, Fatih Karayel,
Halil Onalt, Hüseyin Ciddi, Hüseyin
Ruso, Mustafa Betmezoğlu, Mustafa
Ersözlü, Sercan Görgüner Bahçeci,
Tuygun Töre, Yeşim Çıraklı Direl.
Yedek Üyeler: Metin Oral, Orhan
Dağlı, Atilla Bulancak.”

Odamızın 37. Olağan Genel Kurul’u 6 Mayıs’ta yapıldı. Yeni yönetim
kurulu seçimsiz olarak belirlendi. Faaliyet ve mali rapor sunulup

aklandı. 

 
KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu, Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nın 37. Olağan Genel
Kurulu’nda yaptığı konuşmada, odanın; 864 üyesi ile her geçen gün büyüyen,
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin önde gelen saygın ekonomik sivil toplum

örgütlerinden birisi olduğuna vurgu yaptı.

FİMAUM İLE İŞBİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALADIK

Kıbrıs Türk Sanayi Odası ile Doğu
Akdeniz Üniversitesi Fikri Mülkiyet
Hakları Araştırma ve Uygulama Merkezi
(FİMAUM) arasında işbirliği protokolüne;
KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu ve DAÜ
FİMAUM Başkanı, Doç. Dr. Arzu Alibaba
tarafından 2 Mayıs’ta imza koyuldu.
Protokolün kapsamı, DAÜ FİMAUM ile
Kıbrıs Türk Sanayi Odası arasında
bilimsel ve kültürel ilişkileri
güçlendirmek ve karşılıklı işbirliğini
özendirip desteklemektir. 



 

Protokolle, Serhatköy’e 25 megavatlık güneş
enerjisi santrali kurulacak ve iki odanın üyelerine
bu sistemden yararlanma imkânı sağlanacak.
Dışişleri Bakanlığı, Uğur Umar Konferans
salonunda düzenlenen imza töreninde protokole
Başbakan Ünal Üstel, Kıbrıs Türk Sanayi Odası
Başkanı Ali Kamacıoğlu ve Kıbrıs Türk Otelciler
Birliği Başkanı Dimağ Çağıner imza koydu.

BAŞBAKANLIK İLE SAN-HO ARASINDA "GÜNEŞ
ENERJİSİ YATIRIM PROTOKOLÜ" İMZALANDI

Önümüzdeki günlerde ve içinde bulunduğumuz kriz
ortamında KKTC Sanayi sektörü ekonomik büyüme, işsizliğin
azaltılması ve refah seviyesinin yükseltilmesi için lokomotif
bir rol alıp ekonomik kalkınmaya katkı sağlayabilir.
Ülkemiz ekonomisi üzerinde yapılan bazı araştırmalar bu
varsayımı doğrulamaktadır. 2018 yılında yapılan akademik bir
çalışmada elde edilen sonuçlara şöyle:
“Tarım sektöründe meydana gelen %1 oranındaki bir artış
GSYİH’yı %0,14 oranında, sanayi sektörü gelirlerindeki %1
artış GSYİH’yı %0,26, inşaat sektörü gelirlerindeki %1’ik artış
GSYİH’yı %0,117 oranında ve hizmetler sektörü gelirlerinde
meydana gelen %1 oranındaki artış ise GSYİH’yı %0,009
oranında artırdığı tespit edilmiştir.”
İşte bundan dolayı sanayi sektörü prim ve teşviki hak ediyor.
Dünyadaki örnekler de bunu doğrulamaktadır; aslında
ekonomik büyüme ile sanayileşme ve sanayi üretimi
arasındaki ilişkiyi inceleyen çok sayıda çalışma ekonomik
büyüme ve sanayi üretimi arasında gerek tek yönlü gerek çift
yönlü bir etkileşim olduğunu ortaya koymaktadır.
Başbakan Ünal Üstel’in Odamızın 37. Olağan Genel kurulunda
yaptığı konuşmada, “İstikrarlı sanayi için, istikrarlı hükmet
gerekir” söyleminin ardından yüzde 30 sigorta prim desteği
sözü bizler için, anlamlı, değerli ve umut verici olmuştur. 

SANAYİCİMİZ PRİM VE TEŞVİKİ HAK EDİYOR
 

Başbakanlık ile Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıbrıs Türk Otelciler Birliği ortak
kuruluşu SAN-HO Kuzey Enerji Şti Ltd. arasında “Güneş Enerjisi Yatırım

Protokolü” 2 Mayıs’ta imzalandı.


